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RELATORIO COM NOTA DA PROVA DIDATICA DO EDITAL/AREA

Edital n°® 150/2025-Teste Seletivo

(20) Quimica Geral e Quimica Analitica

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissao para o Teste Seletivo para Professor Temporéario da area(20) Quimica
Geral e Quimica Analitica, aberto por meio do Edital n° 150/2025 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA

do(s) candidato(s).

Nome Inscricao

Bruna Tais Ferreira de Mello
Djéssica Tatiane Raspe

Marcela Marta Lazaretti Tormena
Sténio Cristaldo Heck

Tania do Carmo Ribeiro

16908
16913
17038
16892
17034

Nota

7.55
8.11
8.74
9.17

N/C

Resultado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Eliminado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram & prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolugdo n® 166/2021-CAD.

Nome

Prof. Dr. Fernando Reinoldo Scremin

Maringd, 25 de julho de 2025.
Assinatura

Profa. Dra. Giselle Giovanna do Couto de Oliveira

Prof. Dr. Felipe Augusto Gorla
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